ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
20 сентября 2021 год
Место проведения: МУ СДК «Надеждинский»
Время проведения: 15.00 час.
Председатель – Дюг Татьяна Анатольевна
Секретарь – Демина Екатерина Владимировна

Присутствовали депутаты Совета Надеждинского сельского поселения:

1. Веретельникова Валентина Алексеевна
2. Дюг Татьяна Анатольевна
3. Данилова Фанира Хикматуллаевна
4. Мовчан Алексей Михайлович
5. Петросян Аревшат Агамирович
6. Романов Сергей Михайлович
7. Романова Татьяна Викторовна

Жители Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области – 29 человек
Повестка дня:
О внесении изменений и дополнений в Устав Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Слушали: О внесении изменений и дополнений в Устав Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Открывает и ведет публичные слушания Дюг Т.А. -  председатель Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, которая в своем выступлении зачитала изменения  и дополнения предложенные депутатами Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для внесения в Устав.
Выступили:
Мовчан А.М., Петросян А.А.
Голосовали: «За» - единогласно.
Решили:
Внести изменения и дополнения, предложенные депутатами Совета Надеждинского сельского поселения в Устав Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Председатель ___________ Дюг Т.А.
Секретарь ______________ Демина Е.В.